PUBLICACION DE
EL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018. 
BACHILLERES
( O.I. AA18-0096 ) (A.33)

15,000.00

002 - IVA -

2,400.00 15,000.00

E48 - Unidad de 

servicio
82101504 - Publicidad en periódicos 

Importe con letra SUBTOTAL: 15,000.00
I.V.A.: 2,400.00

TOTAL: 17,400.00
DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Forma de pago Método de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola exhibición

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Moneda: MXN - Peso Mexicano